3
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 августа 2017 года № СДБВ-01-02-75

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 15.12.2016 года № СДБВ-01-02-130

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 20012 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 23 ноября 2016 года № 42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 19 сентября 2013 года № МСБВ-01-02-61 (в ред. от 22.12.2014 № СДБВ-01-02-96), Уставом муниципального округа Бирюлево Восточное Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

	1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 15.12.2016 г. № СДБВ-01-02-130 «О бюджете муниципального округа Бирюлево Восточное на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1.2. изложить в следующей редакции: «Общий объем расходов бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное в сумме 29237,5 тыс. руб.»;
1.2. пункт 1.1.3 изложить в следующей редакции: «дефицит бюджета составляет 1100 тыс. руб.»
	1.3. в Приложение 5:
- строку
	Общегосударственные вопросы
	0100

	21585,5
	12673
	12673

-изложить в следующей редакции
	Общегосударственные вопросы
	0100

	22685,5
	12673
	12673

-добавить строку:
	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству, для выполнения отдельных полномочий
	0103
	31А0100200
	123
	100

- строку
	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0103
	31А0100200
	240
	273
	273
	273

-изложить в следующей редакции
	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0103
	31А0100200
	240
	173
	273
	273

-строку
	Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104

	9053,6
	8828
	8828

-изложить в следующей редакции
	Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104

	10153,6
	8828
	8828

- строку
	Обеспечение деятельности аппаратов Совета депутатов муниципальных округов в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	0104
	31Б0100500

	8680,6
	8378
	8378

- изложить в следующей редакции
	Обеспечение деятельности аппаратов Совета депутатов муниципальных округов в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	0104
	31Б0100500

	9780,6
	8378
	8378

-строку
	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	31Б0100500
	200
	2620,6
	2378
	2378

-изложить в следующей редакции
	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	31Б0100500
	200
	3720,6
	2378
	2378

- строку
	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	31Б0100500
	240
	2620,6

2378

2378

-изложить в следующей редакции
	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	31Б0100500
	240
	3720,6

2378

2378

-строку
	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0107
	35А0100100
	240
	5622,6

-изложить в следующей редакции
	Специальные расходы
	0107
	35А0100100
	880
	5622,6

-строку
	Итого расходов

	28137,5
	19323
	19323

- изложить в следующей редакции
	Итого расходов

	29237,5
	19323
	19323

	1.4. в Приложении 6:
-строку
	 Общегосударственные вопросы
	900
	0100

	21585,5
	12673
	12673

-изложить в следующей редакции
	Общегосударственные вопросы
	900
	0100

	22685,5
	12673
	12673

-добавить строку
	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству, для выполнения отдельных полномочий
	900
	0103
	31А0100200
	123
	100

-строку
	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	0103
	31А0100200
	240
	273
	273
	273

-изложить в следующей редакции
	Иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	0103
	31А0100200
	240
	173
	273
	273

-строку
	Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	900
	0104

	9053,6
	8828
	8828

-изложить в следующей редакции
	Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	900
	0104

	10153,6
	8828
	8828

-строку
	Обеспечение деятельности аппаратов Совета депутатов муниципальных округов в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	900
	0104
	31Б 0100 500

	8680,6
	8378
	8378

-изложить в следующей редакции
	Обеспечение деятельности аппаратов Совета депутатов муниципальных округов в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	900
	0104
	31Б 0100 500

	9780,6
	8378
	8378

-строку
	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	31Б 0100 500
	200
	2620,6
	2378
	2378

-изложить в следующей редакции
	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	31Б 0100 500
	200
	3720,6
	2378
	2378

-строку
	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	31Б 0100 500
	240
	2620,6
	2378
	2378

-изложить в следующей редакции
	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	31Б 0100 500
	240
	3720,6
	2378
	2378

-строку
	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0107
	35А0100100
	240
	5622,6

-изложить в следующей редакции
	Специальные расходы
	900
	0107
	35А0100100
	880
	5622,6

-строку
	ИТОГО РАСХОДОВ

	28137,5
	19323
	19323

-изложить в следующей редакции
	ИТОГО РАСХОДОВ

	29237,5
	19323
	19323

	1.5. приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Бирюлево Восточное www.mrbv.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лапшину Татьяну Васильевну.

Глава муниципального округа                                               Т.В. Лапшина

4

Приложение
к решению СД МО Бирюлево Восточное
от31 августа 2017 года № СДБВ-01-02-75

Приложение 7
к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
от 15 декабря 2016 года № СДБВ-01-02-130

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	Коды бюджетной
классификации
	Наименование
показателей
	Сумма, тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	01 050000000000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	1100,0
	0,0

0,0

	01 050201030000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

0,0

0,0

0,0

	01 050201030000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

1100,0

0,0

0,0